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SERIE CARRY/BATTERY F I “ s
Lamellpumpe

F0022500C

e Maks. flow: 50I/min
e Maks. trykk: 1,5 bar
« Pumpekit for diesel
« Selvsugende

o 12/24V

PRODUKTBESKRIVELSE

Carry-serien er utstyrt med baerehandtak, av/pa-bryter, 2 meter kabel med krokodilleklemmer samt tilkoblinger, noe som gjer pumpen optimal for
applikasjoner der den raskt og enkelt ma flyttes rundt.

Battery-serien er utstyrt med baerehandtak, av/pa-bryter, 2 meter kabel med krokodilleklemmer, 4 meter slange, filter, fyllepistol og tilkoblinger.
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TEKNISKE DATA

Flow maks. 50
Trykk maks. 1,5
Tilkobling 3/4"
Maks. sugehayde 4
Materiale aksel Stal
Material akseltetning NBR

Materiale pumpehus Stepejern



Materiale rotor
Materiale lameller
Strom maks.
Strombryter
Viskositet maks

Vekt

Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Spenning
Hastighet/Turtall
IP-klasse

Modell

caray

Dimensions expressed in millimeters

Stal
Acetal
22 A
Ja

20

78

-5°C
40°C
12
2900
IP55

Top-top Carry

B8P3000
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